ê
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANoPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9351 - FAX: (48) 3721-9988
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 1 70/20 1 8/CCE, DE 20 DE SETEMBRO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a Resolução Normativa
n' 1 14/2017/CUn, de 14 de novembro de 201 7,

RESOLVE

Art. I' ALTERAR o cronograma de realização das avaliações do Memorial
da Avaliação de Desempenho (MAD) e do Memorial de Atividades Acadêmicas (MAA)
ou da tese inédita, para promoção ao topo da carreira do Magistério Superior -- classe E
(Titular de Carreira), das professoras lzete Lehmkuhl Coelho, Rosangela Hammes
Rodrigues e calma Ferraz de Azevedo De Oliveira, e do professor Mauri Furlan, do
Departamento de Língua e Literatura Vemáculas :

Horário

13h às 13h50

Atividade

Apresentação da candidata ]zete Lehmkuh

Coelho

Arguição dos membros da banca

Leitura da Ata e Divulgação do Resultado

14h às 15h20

15h30
09/10/18

16h30 às 17h20
Apresentação do candidato Mayri Fy! lqn

Arguição dos membros da banca

Leitura da Ata e Divulgação do Resultado

Sala ll

CCE B17h30 às 1 8h50

19h00

Apresentação da candidata Salma Ferraz de
Azevedo de Oliveira

Arguição dos membros da banca

09h às 9h50 Sala

Machado

de Assim

CCE B
IOh às l Ih20

l Ih30 Leitura da Ata e Divulgação do Resultado
lO/lO/18

Apresentação da candidata Rosange!&Jl4111w
Rodriaues

Arguição dos membros da banca

Leitura da Ata e Divulgação do Resultado

17h às 17h50
Sala ll

CCE B18h às 19h20

19h30

Art. 2' Revogar a Portaria n' 133/2018/CCE, de 15 de agosto de 2018

PROF/ÀRNOLDI
Diretor ddCentro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR

DEBATIN NETO